
 

                      

NUMERO DI REGISTRO DI RIPARTIZIONE   94  DEL   30/04/2015  
 
Num. Prop. 827 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE  
          
OGGETTO : 
Liquidazione fatture a favore della Coop. Domus per servizio ADE - periodo 12.03.2015 -
15.04.2015 -   CIG ZE91395047  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL DIRIGENTE   
adotta la seguente determinazione  

                                            Amm.trasp.n.464/2015
IL Responsabile del procedimento

Nominato,  ai sensi  degli  art.  5  e  6  della  L.  n.  241/1990,   con  Det.  Amb.  n.  58  del  29.04.2014  (
Reg.Gen.n.784 del 29.04.2014) 

Premesso che:
· con determina AMB/n. 54  del 11.03.2015   veniva affidato  a favore della Coop. DOMUS

il servizio ADE per 35 gg   dal 12.03.2015  al 15.04.2015   nelle  more  dell' espletamento
della  nuova  gara   per  un importo  contrattuale  di   €.   16.627,45  compreso  iva  4%    ,
imputato ed impegnato sui  RR.PP. 2014 del Cap.3300.07 ( im 1120.04) quali economie di
aggiudicazione, rideterminate con det.amb.n.52/2015 

· in data 16.04.2015 prot.n.13038  la Coop. Domus ha trasmesso la fattura elettronica n.21  del
15.04.2015  di  importo  complessivo  pari  ad  €.  16.627,45   relativa  al  servizio  ADE  periodo
12.03.2015  – 15.04.2015  corredata da apposito elenco degli operatori impegnati nel servizio e
dalle ore effettuate da ciascuno , il tutto agli atti d'ufficio

Considerato che  la  Coop.  DOMUS  ,  in ossequio  a  quanto  stabilito  sugli obblighi di tracciabilità  dei
flussi finanziari di cui all' art.3 della  l.  13  agosto  2010  n.136  e  s.m.i,  ha  comunicato  formalmente  il
proprio conto dedicato: IT 17 L 033590 16001 00000064963;

F.to Istruttore Amministrativo
Dott.ssa OLIVA Cosima 

IL DIRIGENTE
Verificata, acquisita e fatta propria la relazione istruttoria; 

Determina n. 693 del 04/05/2015

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 693 del 04/05/2015 - Pagina 1 di 4



Vista la regolarità del DURC, con validità fino al 24.07.2015  
Vista la regolarità del servizio prestato; 
Visto il D.Lgs n. 267/2000 e smi
Visto il D.Lgs n.163/06 e smi

DETERMINA

1. Di liquidare  a  favore  della  Coop.  DOMUS  di  Taranto  –  P.I.  05000960723   -   la   fattura
elettronica  n. 21/2015  per un  importo complessivo pari  ad €. 16.627,45 (  relativa al  servizio
ADE,  12.03.2015 – 15.04.2015) imputato  ed impegnato sui RR.PP. 2014 del Cap.3300.07 (
im 1120.04) ;

2. Di trattenere la somma di €. 639,52 (pari all' IVA 4%) da versare all' Erario tramite modello F24 a
cura della ripartizione Servizi Economici Finanziari

3. Di disporre  il  relativo  pagamento  a  mezzo  bonifico  bancario  sul  conto  corrente,  cod.  IBAN,
IT17L0335901600100000064963 quale conto dedicato, formalmente comunicato dal creditore
ai sensi della legge 136/2010

4. Di dare atto che l' esigibilità delle obbligazioni avverrà entro il 31.12.2015

Documento informatico firmato degitalmente ai sensi del T.U. 445/200 e del D.Lgs 82/2005 e
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della
pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 341/90, come modificata dalla
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti.  

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 693 del 04/05/2015 - Pagina 2 di 4



Visto di Regolarità Contabile

IL DIRIGENTE / P.O.
dell'AREA ECONOMICO FINANZIARIA

in ordine alla REGOLARITA' CONTABILE

sulla proposta n.ro                         del

ESPRIME PARERE

FAVOREVOLE

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4°, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno Importo N.ro Impegno

2015 647 1 16.627,45€ 1120

Dati contabili:

Massafra lì  ____________________
IL DIRIGENTE

SIMEONE SIMONE

04/05/2015

Numero REGISTRO GENERALE                  del 693 04/05/2015

.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

827 30/04/2015
Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 693 del 04/05/2015 - Pagina 3 di 4



Nota di Pubblicazione

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell'art. 124 del T.U. 267/2000

Liquidazione fatture a favore della Coop. Domus per servizio ADE - periodo 12.03.2015 - 15.04.2015 -
CIG ZE91395047

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

 Chiatante Fernando

Il 05/05/2015 viene pubblicata all'Albo Pretorio OnLine la  Determinazione numero 693 del
04/05/2015.

05/05/2015

  
  

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Data

con oggetto :

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa;
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.
L'accesso agli atti viene garantito ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonchè al
regolamento per l'accesso agli atti.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 693 del 04/05/2015 - Pagina 4 di 4


